
 

  
 
       REPUBLIKA HRVATSKA
   REPUBLICA DI CROAZIA
   ISTARSKA ŽUPANIJA
   REGIONE ISTRIANA 
Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico 
 
Klasa:  406-01/14-01/45 
Urbroj: 2163/1-09/2-15-64 
Pula, 07. srpnja 2015. 
 
 

 

 

 
 
PREDMET:  Prijedlog Odluke o 

poslovnih prostorija Istarske županije 
G.Martinuzzi 2 
– dostavlja se 

 
 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.
 
 
 
 
PRILOG: 

- Prijedlog odluke 
- Obrazloženje 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Pismohrana 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA  
REPUBLICA DI CROAZIA  
STARSKA ŽUPANIJA  

 

Servizio per l'acquisto pubblico  

ISTARSKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

putem 

STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE
Pazin 
Dršćevka 1 

Prijedlog Odluke o sporazumnom raskidu ugovora o uslugama
poslovnih prostorija Istarske županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, 

  

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje.

Pročelnica

Margareta Stipan

 

ISTARSKA ŽUPANIJA  

NE SLUŽBE SKUPŠTINE  

sporazumnom raskidu ugovora o uslugama čišćenja 
, Poslovna zgrada u Labinu, 

U prilogu vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 

elnica 

Margareta Stipančić, dipl.iur. 



 
 

Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 
10/09. i 4/13.), te članka 6. Ugovora o uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske 
županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, G.Martinuzzi 2 KLASA: 406-01/14-01/45 
URBROJ: 2163/1-09/1-15-57 od 20. ožujka 2015. g., Župan Istarske županije dana 10. 
srpnja 2015. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
 

o sporazumnom raskidu ugovora o uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske 
županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, G.Mar tinuzzi 2  

 
 
 

I 
 

U skladu sa odgovarajućim ugovornim odredbama, Naručitelj – Istarska županija i Izvršitelj -  
SOLE – obrt za čišćenje, Nedešćina 102, 52231 Nedešćina, OIB:15712451268, sporazumno 
raskidaju Ugovor o uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije – grupa B, 
Poslovna zgrada u Labinu, G.Martinuzzi 2 KLASA: 406-01/14-01/45 URBROJ: 2163/1-09/1-
15-57 sklopljenog dana 20. ožujka 2015.g., s danom 11.07.2015.g.  
 
Uz ovu odluku prilaže se Prijedlog sporazuma o raskidu ugovora o uslugama čišćenja 
poslovnih prostorija Istarske županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, G.Martinuzzi 2, 
koji čini sastavni dio iste. 
 
 

II 
 

Na temelju ove Odluke, Izvršitelju će se dostaviti Sporazum o raskidu ugovora o uslugama 
čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, 
G.Martinuzzi 2. 

 
 

III 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 406-01/15-01/18 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-8 
Pula, 10. srpnja 2015.  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
          Valter Flego, mr.sc. 

 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu, Riva 8, Pula 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 



 
 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVE ODLUKE 
 
Člankom 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09. i 
4/13.) propisana su ovlaštenja i nadležnosti župana kao izvršnog tijela županije. 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke sadržan je u odredbama članka 6. stavak  Ugovora o 
uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije – grupa B, Poslovna zgrada u 
Labinu, G.Martinuzzi 2 KLASA: 406-01/14-01/45 URBROJ: 2163/1-09/1-15-57 od 20. ožujka 
2015.g., kojim su uređeni uvjeti za raskid ugovora.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE 
    ĆE NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 
Javni naručitelj - Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3, zaprimio je zahtjev Izvršitelja, SOLE – 
OBRT ZA ČIŠĆENJE, vlasnika Vlade Blaškovića iz Nedešćine, Nedešćina 102, OIB 
15712451268, za Sporazumnim raskidom ugovora o uslugama čišćenja poslovnih prostorija 
Istarske županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, G.Martinuzzi 2, iz razloga 
nemogućnosti daljnjeg izvršavanja ugovornih obveza iz članka 5. Ugovora a koje se odnose 
na pružanje usluge sa Izvršiteljevim potrošnim materijalom (toaletni papir, toaletni složivi 
ručnici, vreće za smeće i dr.). 
Ovom Odlukom prihvaća se zahtjev Izvršitelja za sporazumnim raskidom Ugovora uslugama 
čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, 
G.Martinuzzi 2 KLASA: 406-01/14-01/45 URBROJ: 2163/1-09/1-15-57 od 20. ožujka 2015.g., 
temeljem čega će se sa Izvršiteljem sklopiti Sporazum o raskidu Ugovora o uslugama 
čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, 
G.Martinuzzi 2. 
 
3. PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Dostavlja se u prilogu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA,  52100 Pula, Flanatička 29, OIB 90017522601, koju zastupa župan 
mr. sc. Valter Flego, (u daljnjem tekstu Naručitelj),      
i 
SOLE – OBRT ZA ČIŠĆENJE, vlasnik Vlado Blaškovi ć iz Nedešćine , Nedešćina 102, 
OIB 15712451268, ( u daljnjem tekstu: Izvršitelj) 
sklapaju sljedeći 

 
 

SPORAZUM  
o raskidu ugovora o uslugama čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije – grupa  

B, Poslovna zgrada u Labinu, G.Martinuzzi 2 
 
 

Članak 1. 
 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da su dana 20.03.2015.g., sklopile ugovor o uslugama 
čišćenja poslovnih prostorija Istarske županije – grupa B, Poslovna zgrada u Labinu, 
G.Martinuzzi 2, KLASA: 406-01/14-01/45 URBROJ: 2163/1-09/1-15-57 

 
Članak 2. 

 
Ugovorne strane suglasno utvrđuju da sporazumno raskidaju Ugovor iz članka 1. ovog 
Ugovora s danom 10.07.2015.g., temeljem zahtjeva za raskid Ugovora kojeg je podnio 
Izvršitelj, i to iz razloga daljnje nemogućnosti obavljanja ugovorene usluge iz članka 5. 
Ugovora, a koje se odnose na pružanje usluge sa Izvršiteljevim potrošnim materijalom 
(toaletni papir, toaletni složivi ručnici, vreće za smeće i dr.). 
 

Članak 3. 
 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da se potpisom ovog sporazuma, ugovor iz članka 1. 
stavlja van snage i da ne proizvodi pravne učinke s danom 11.07.2015.g., što podrazumijeva 
da će Izvršitelj pružati uslugu zaključno sa danom 10.07.2015.g. 
 

Članak 4. 
 

Ovaj sporazumni raskid sastavljen je u 2 (dva) primjerka od kojih svaka ugovorna strana 
zadržava po 1 (jedan).  
 

Članak 5. 
 

U znak pristanka na tekst ovog Sporazuma, strane potpisnice ga vlastoručno potpisuju. 
 
 
               Izvršitelj:                                                         Naručitelj: 
SOLE – OBRT ZA ČIŠĆENJE                                  ISTARSKA ŽUPA NIJA 
  Vlasnik Vlado Blašković                                                                        Župan  
 
 
                                      mr.sc. Valter Flego                         
 

                     Klasa: 406-01/14-01/45 
                                                                                                  Urbroj: 2163/1-09/1-15- 
                                                                                                  Pula, __.________.2015.g.  

 


